% TanIE NORIS

Hotdrinks Café

heifle Schokolade 8 2,80€ ... unsere Kaffeespezialititen

Kakaohaltiges Getrank sind bio & fair

Bio Kakao20% Kaffee Creme? 2,50 €

Hot Milk & Honey ® 2,80€ Kaffee Creme gr.1 330€

heifle Bio Milch 3,5% c . c

mit Bio Honig appuccino 290
Cappuccino gr.»8 0€

Hot Apple 2,60€ .pp o g 33

heifler Apfelsaft Milchkaffee 18 330€

mit Mandelsirup & Zimt Latte Macchiato »8 330€
Espresso* 2,00 €

Teatime alle Sorten 2,50 € dopp. Espresso ! 2,80€

Bio Friichtetee Espresso Macchiato »8 2,40 €

Bio Friichte natur wahlweise mit Bio Milch (8 enthilt Laktose)

. . oder Bio Soja Milch (laktosefrei, vegan)
Bio Pfefferminze

Krautertee aus Bio Pfefferminze

BioVervenia

erfrischende Krauterteemischung

aus Bio Zitronenverbene, Bio Zitronen-
melisse, Bio Lemonmyrte

Bio Rooibos Pur
Krautertee
Stidafrikanischer Rotbusch natur

Bio Baroness Grey Tee
schwarzer & griiner Tee aromatisiert 9

Bio Darjeeling Griin Blatt
charaktervoller griiner Tee
aus dem Hochland ¢

[E KUNST  KERAMIIK SKRAUTER



Softdrinks

Fritz-kola 0,331
koffeinhaltige Limonade 29
Fritz mischmasch 0,331
Fritz-kola mit Orange *9
Fritz-spritz 0,331
Bio-Apfelschorle

Fritz-spritz 0,331
Bio-Rhabarberschorle

NOW Golden Peach 0,331
Bio-Erfrischungsgetrank

mit Pfirsichgeschmack

NOW Holerbliite 0,331

Bio-Erfrischungsgetrank
mit Holundergeschmack

NOW Red Berry 0,331
Bio-Erfrischungsgetrank

mit Beerengeschmack

NOW PURE ZITRONE 0,331

Bio-Erfrischungsgetrank
mit Zitronengeschmack

% TanIE NORIS

2,50 €

2,50 €

2,80€

2,80€

2,90 €

2,00 €

2,90 €

2,90 €

Natiirliches Mineralwasser

BIO Kristall still 0,331
BIO Kristall still 0,751
BIO Kristall medium 0,331
BIO Kristall medium 0,751
Sdfte

Apfelsaft 0,351

100% reiner Press Saft
aus der Kobes Natursaftkelterei

Orangensaft 0,351
100% Orangensaftkonzentrat
aus der Kobes Natursaftkelterei

Folgende Zusatzstoffe sind in den gekenn-
zeichneten Nahrungsmitteln enthalten:

Farbstoff (z. B. Beta — Carotin)
2 Konservierungsstoff (z B. Benzoesdure, Nitrit)
8 Milchsaure

o koffeinhaltig

2,50 €

4,20 €
2,50 €
4,20 €

3,80€

3,80 €




